

Schneidereit Trygve 1 A/S

Årsrapport for 2023

CVR-nr. 44 02 79 92

30.04.2023 - 31.12.2023

Egehegnet 59, 4800 Nykøbing F

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. juni 2024

Casper Schneidereit
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 30. april - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schneidereit Trygve 1 A/S Egehegnet 59 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 44 02 79 92
	Regnskabsperiode: 30. april - 31. december 2023
	Hjemsted: Nykøbing F
Bestyrelse	Martin Christian Heinesen, formand Dennis Nørgaard Hansen Frederik Gregers Dannisgård Larnæs Casper Schneidereit
Direktion	Casper Schneidereit, direktør
Revisor	Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab John Tranums Vej 25 6705 Esbjerg Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investeringsaktivitet i fast ejendom i Danmark og drive al anden virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed, herunder udlejningsvirksomhed til private og erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 28.276, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 428.276.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Det er selskabets første år, hvor der er erhvervet fire ejendomme i henholdsvis Sakskøbing og Nakskov. Der har i perioden ikke været nogen tomgang.

Selskabet er i gang med at omdanne et tomt butikslokale i Nakskov til ejerlejligheder og har fået kommunal godkendelse til dette. Ligeledes er selskabet ved at etablere et vaskerum i en af ejendommene i Sakskøbing, hvilket vil øge værdien af lejlighederne, der i dag ikke har tøjvaskefaciliteter.

Der har i året været tre genudlejninger, og efter istandsættelse er det lykkedes at genudleje til en højere lejeindtægt end tidligere.

Selskabet forventer at øge porteføljen af lejemål i 2024.

Resultatopgørelse 30. april - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
Bruttofortjeneste		177.531
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-9.700</u>
Resultat før finansielle poster		167.831
Finansielle indtægter		14
Finansielle omkostninger	3	<u>-130.615</u>
Resultat før skat		37.230
Skat af årets resultat	4	<u>-8.954</u>
Årets resultat		<u>28.276</u>
Overført resultat		<u>28.276</u>
		<u>28.276</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
Aktiver		
Investeringsejendomme	5	<u>5.037.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.037.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.037.000</u>
Likvide beholdninger		<u>216.336</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>216.336</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.253.336</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
Passiver		
Virksomhedskapital		400.000
Overført resultat		<u>28.276</u>
Egenkapital		<u>428.276</u>
Deposita		<u>110.072</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>110.072</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		32.101
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.098
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.053.511
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.560.935
Skyldigt sambeskatningsbidrag		8.954
Anden gæld		<u>32.389</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.714.988</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.825.060</u>
Passiver i alt		<u>5.253.336</u>
Fortsat drift (going concern)	1	
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. april 2023	0	0	0
Årets resultat	0	28.276	28.276
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	400.000	0	400.000
Egenkapital 31. december 2023	400.000	28.276	428.276

Noter

1 Fortsat drift (going concern)

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger væsentligt selskabets omsætningsaktiver. Selskabet har dog modtaget støtteerklæringer fra moderselskabet og selskabsdeltager med samlede lån til selskabet for 4.609 t.kr., hvilke bekræfter at disse ikke kan kræve deres tilgodehavender hos selskabet inkl. tilskrevne renter indfriet i perioden frem til 01.01.2025. Ledelsen har på den baggrund vurderet at selskabet kan fortsætte driften frem til 31.12.2024.

2 Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

2023

DKK

0

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, der ikke har modtaget vederlag.

3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder

45.440

Andre finansielle omkostninger

85.175

130.615

2023

DKK

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat

8.954

8.954

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Investeringseje ndomme
Tilgang i årets løb	<u>5.046.700</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.046.700</u>
Årets afskrivninger	<u>9.700</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>9.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>5.037.000</u></u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	2023 DKK
Deposita	
Mellem 1 og 5 år	<u>110.072</u>
Langfristet del	<u>110.072</u>
Inden for et år	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>0</u>
	<u><u>110.072</u></u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Trygve Ejendomme A/S (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tredjemands gæld, der udgør 326 t.kr. pr. 31.12.2023, er der givet pant i selskabets investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 758 t.kr. pr. 31.12.2023.
